D E C E M B E R.

- 13 R. F. 3. S. Lucia<sup>e</sup> VM., *dx.* — **O.** Ll. I N.  
de Ser. occ.; (in II N. RR. de I N. fest.)  
ad Laud. oo. pr. l. Pss. de Dom. com.  
Oct. et fer.; ad Hor. Ant. et Pss. de fer.  
rel. pr.; Mis. pr. Gl. 2 or. Oct. 3 or. fer.  
Cr. Prf. B.; in Vesp. omn. pr. l. com.  
Oct. (ut in I Vesp. festi) et fer.; Compl.  
fer.
- Cras prohib. Miss. vot. priv. et quotid. Defunct.
- 14 A. F. 4. (Quat. Temp. — *Abstin. et jejun.*)  
**De VII d. infra Oct. Conc. Imm.**, *sdx.* — **O.**  
Inv. et Hymn. de festo Ll. I N. *Ego Sapientia de Comm. fest. BMV. c. RR.* de  
festo, rel. pr.; com. fer.; in Mis. Gl. 2 or.  
fer. 3 or. de Spir. S. Cr. Prf. B.; *vel Mis. de fer.* (c. viol.) sine Gl. 2 or. Oct. 3 or.  
de Spir. S. sine Cr. Prf. Comm. *Ben. D-no;* Vesp. de sequ. AA. et Pss. de fer.  
rel. pr. (ex I Vesp.) com. fer.; Compl.  
fer.
- 15 A. F. 5. Octava Concept. Immacul. BMV.,  
*dixm.* — **O.** Inv. et Hymn. de festo Ll.  
I N. de Ser. occ. c. suis RR. rel. pr. l.;  
Ad Laud. com. fer.; Mis. ut in festo Gl.  
2 or. fer. Cr. Prf. B.; in Vesp. AA. et  
Pss. de fer. rel. de festo com. sequ. et  
fer. Compl. fer.
- Cras prohib. Mis. priv. vot. et quotid. Defunct.
- 16 R. F. 6. Quat. Temp. — (*Abstin. et jejun.*) —  
**S. Eusebii M.**, *sdx.* — **O.** Ll. I N. *A Mileto c. suis RR. II N. pr. 3 N. de 2 loco R. 8 Domine praevenisti IX l. et com. fer.*; ad Prim. Prec. domin.; in Mis. Gl. 2 or.  
fer. 3 or. B. UE. fer.; *vel Mis. priv. de fer.* (c. viol.) sine Gl. 2 or. SEM. 3 or.

D E C E M B E R.

*Ben. D-no; in Vesp. com. fer.; Compl. fer. Prec. domin.*

A crastina die usque ad Vigiliam Nativit. Domini cessant omnes Octavae et prohib. Missae votiv. priv. et quotidianae Defunct. sine cantu.

Cras Ordines Sacri.

17 Viol. Sabb. (Quat. Temp. — *Abstin. et jejun.*) —  
**D**e ea, *spx.* — **F.** Off. ut in Ordin. et Psalt. Temp. Adv. Ll. pr. c. suis RR.; ad Laud. (II sch.) et per Horas Ant. *Intuemini*, ad Bened. Ant. *Quomodo* Prec. fer.; ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* et Prec. fer. ad oo. Horas; Miss. pr. sine Gl. 2 or. B. 3 or. Eccl. v. pro Papa Prf. Comm. *Ben. D-no*; Vesp. de seq. Dom. AA. de Laud. Dom. sequ. Pss. de Sabb. Cap. et rel. pr. l. ad *Magn.* Ant. *O Sapientia* (1-a ex Majorib. quae duplie. et in Choro dic. stando) or. pr.; Compl. Sabb. Prec. domin.

Cras collecta pro Semin. Archidioecesano.

Cras praemon. populus de *abstin.* cum *jejunio* Sabb. sequ. et de Nativ. Dom. Dominica sequ.

18 Viol. **DOM. IV ADVENTUS**, 2 cl. **D**e ea, *sdx.* —  
**D.** Off. ut in Ord. et Psalt. temp. Adv. Inv. *Prope est Hymn. Verbum* Ll. pr. c. suis RR.; ad Laud. AA. pr. Pss. I sch.; ad oo. Hor. AA. pr.; ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue* Prec. domin.; Mis. pr. 2 or. B. 3 or. Eccl. v. pro Papa (O. C.) Cr. Prf. Trin. *Ben. D-no*; in Vesp. AA. pr. Pss. Dom. ad *Magn.* Ant. *O Adonai*; Compl. Dom. Prec. domin.

## D E C E M B E R.

- 19 Viol. F. 2. *De ea, splx.* — **F.** Off. ut in Ord. et Psalt. temp. Adv. Ll. de Scr. occ. c. suis RR.; ad Laud. et per Hor. Ant. *Ecce veniet* (Pss. II sch.) ad *Bened.* Ant. *Dicit Dominus* Prec. fer. or. Dom. praec. ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. fer. ad oo. Hor.; Mis. de Dom. praec. 2 or. B. 3 or. *Fidelium* 4 or. Eccl. v. pro Papa (O. C.) (omiss. post Grad. *Allel.* et V. sequ.) sine Cr. Prf. comm. *Ben. D-no;* Vesp. de fer. ad *Magn.* Ant. *O Radix* Prec. fer. or. Dom. praec.; ad Compl. Prec. fer.
- 20 Viol. F. 3. *Vigil. S. Thomae Ap.* (de qua nihil in Off.). *De ea, splx.* — **F.** Off. ut not. fer. 2 anteced. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Ant. *Rorate,* ad *Bened.* Ant. *Consurge* or. Dom. praec.; Mis. *Vigil.* pr. 2 or. fer. 3 or. B.; Vesp. de sequ. ut in Comm. App. et pr. l. com. fer. Ant. *O clavis;* Compl. Dom.
- 21 R. F. 4. (MP.) *S. Thomae\** App. dx. 2 cl. **S.** Off. ut in Comm. Apost. et pr. l.; in Laud. com. fer. (Ant. *Nolite timere*); Mis. pr. Gl. 2 or. fer. (O. C.) Cr. Prf. App.; in Vesp. com. fer. (Ant. *O Oriens*); Compl. Dom.
- 22 Viol. F. 5. *De ea, sdx.* — **F.** Off. ut fer. 2 praeced. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Ant. *De Sion,* ad *Bened.* Ant. *Consolamini* Prec. fer. or. Dom. praec.; in Mis. 2 or. B. 3 or. *Eccl.* v. pro Papa, (omiss. post Grad. *Alleluja* et V. seq.); in Vesp. Ant. et Pss. de fer. ad *Magn.* Ant. *O Rex Gentium* Prec. fer.; Compl. fer. Prec.
- 23 Viol. F. 6. *De ea, splx.* — **F.** Oo. ut fer. 2 praeced. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Ant.

D E C E M B E R.

*Constantes estote, ad Bened. Ant. Ecce completa Prec. fer. or. Dom. praec.; in Mis. 2 or. B. 3 or. Eccl. v. pro Papa, (omiss. post Grad. *Alleluja* et V. seq.); in Vesp. Ant. et Pss. fer. ad *Magn.* Ant. *O Emmanuel* Prec. fer.; Compl. fer. Prec.*

*Crastina die Altare ornatur floribus. Ministri SS. utunt. Dalm. et Tunic. — In Choro Martyrol. cantatur solemniter ab Hebdomadario pluviali col. viol. induito sine stola. Chorum cum Thurif. et Acolytis ingredit, ponit et bened. incens. et tripl. ductu librum incens. ac deinde cantat: *Kalend.* et rel., clero stante; et ad verba: *in Bethlehem Judae altius cantat,* et tunc ipse et omnes (except. Cerofer.) genuflect. usque ad verba: *secundum carnem.* Quod sequit. legit. ab alio de more. — Cras prohib. Mis. Vot. etiam solemnies — A die crast. usque ad Circumcis. Dni inclus. prohib. Mis. Vot. et Def., excepta una praec. corpore.*

24 Viol.

Sabb. Vigil. Nativitatis Domini (*Abstin. et jejun.*) 1 cl. De ea, *spx.* — **F.** usque ad Laud. ad Mat. Inv. et V. pr. 3 ult. Pss. I sch.; ad Laud., *dx.* — **S.** Ant. pr. Pss. de Dom.; ad Prim. Pss. de festis; ad oo. Hor. Ant. pr. Pss. de Dom.; Mis. pr. sine Gl. or. unica (omittr. *Alleluja* c. V.) Prf. comm. *Ben. D-no;* Vesp. de sequ.; A Vesp. huj. diei usque ad 2. Vesp. Purific. inclus. Ant. final. *Alma* c. V. *Post partum* et or. *Deus qui salutis;* Compl. Dom.